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Obsah Kontakty

Prihovor generalneho riaditela

3 SLOVALCO a. s., Priemyselna 12, 965 63 Ziar nad Hronom, Slovakia
- ) : tel.: +421 857 608 9999, fax: +421 857 608 7905
Historia spolocnosti E-mail: mail@slovalco.sk, http://www.slovalco.sk
5
Organy spolocnosti a Struktury Generalny riaditel/
7 Ing. Stefan Tesdk

E-mail: stefan_tesak@slovalco.sk
Organizacna Struktura

9 Vyrobny riaditel/
Ing. Jan Varsa

Predmet ¢innosti spolo¢nosti E-mail: jan_varsa@slovalco.sk

1

Technicky riaditel/

Zékladné imanie Ing. Tibor Druga

n E-mail: tibor_druga@slovalco.sk
Struktura akcionarov Administrativny riaditel/

n Ing. Milan Vesely

. E-mail: milan_vesely@slovalco.sk
Specifikacia hlavnych vyrobkov

13 Finan¢ny riaditel/
. . Frank E. Zacal
Statistika predaja E-mail: frank_zacal@slovalco.sk
15
_ Obchodny riaditel/
Kvalita Askild Romsloe
17 E-mail: askild_romsloe@slovalco.sk
Zivotné prostredie Veduci nakupu/
19 Ing. Richard Schweigert

E-mail: richard_schweigert@slovalco.sk
Bezpecnost a ochrana zdravia pri praci

21 Veduci oddelenia informacnych
technolagii/
Ludské zdroje Ing. Richard Truben
23 E-mail: richard_truben@slovalco.sk
Investicie Veduci riadenia kvality/
25 Ing. Igor Kratky

E-mail: igor_kratky@slovalco.sk
Vyrobné udaje

25 Veduici ochrany Zivotného prostredia/
: o : Ing. Roman Kohut
Financna sprava E-mail:roman_kohut@slovalco.sk
26-33

Veduci bezpecnosti prace/
Obchodné zastupenia spolocnosti Ing. Milo§ Valach

34 E-mail: milos_valach@slovalco.sk



